3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.04.2018 года                                                                                              №  21
гп.Янино-1
О передаче имущества МО «Заневское
городское поселение» в собственность
МО «Всеволожский муниципальный район»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Заневское городское поселение», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Заневское сельское поселение», утвержденного решением от 28.04.2008 № 018, совет депутатов принял
 РЕШЕНИЕ:
 1. Передать имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области  согласно приложению.
 2. Поручить администрации муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Оформить в установленном порядке передачу имущества в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
2.2. Исключить передаваемое имущество из реестра имущества муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2.3. Снять передаваемое имущество с бюджетного учета казны муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава муниципального образования                                          В.Е.Кондратьев

Приложение к решению

от 17.04.2018 года № 21
Перечень имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

 подлежащего передаче в собственность муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение), кадастровый номер
	Характеристики имущества
	Основание права муниципальной собственности

	1
	Трансформаторная подстанция

	Ленинградская область, Всеволожский район, д. Заневка, д.48
Кадастровый номер 47:07:1001001:321
	Назначение: нежилое здание
Площадь: 28, 4 кв.м.

Количество этажей: 1

Год ввода в эксплуатацию: 1973

	Решение Всеволожского городского суда от 04.12.2017;
Номер и дата государственной регистрации права: № 47:07:1001001:321-47/012/2018-2 от 27.02.2018

	2
	2 (два) электрических питающих кабеля
	Ленинградская область, Всеволожский район, д. Заневка, д.48

	Марка:  АСБ 3*95-10 Кв
Общая длина: 700 м.

Назначение: электроснабжение жилого дома по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Заневка, д.48 от трансформаторной подстанции по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Заневка, д.48
	Акт о приеме-передаче зданий (сооружений) от 16.06.2008;
Распоряжение администрации от 15.10.2008 № 78 «О передаче жилого дома со встроенными нежилыми помещениями, трансформаторной подстанцией и двумя электрическими питающими кабелями